Исполнительный комитет Шетнево-Тулушского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

Постановление № 5

с.Шетнево-Тулуши                                                                      07.11.2024

О внесении изменений в постановле-

ние Исполнительного комитета Шет-

нево-Тулушского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от

24.09.2024 №3 «Об утверждении Ад-

министративного регламента предо-

ставления муниципальной услуги по

выдаче справки (выписки)»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Шетнево-Тулушское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципаль-

ного района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Шетнево-

Тулушского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального райо-

на Республики Татарстан от 24.09.2024 №3 «Об утверждении Администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справ-

ки (выписки)» следующие изменения:

абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществ-

ляется единым порталом автоматически на основании требований, определя-

емых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из

полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некор-

ректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомля-

ется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством

информационного сообщения непосредственно в электронной форме запро-

са.».

2. Настоящее постановление разместить на специальных информаци-

онных стендах Шетнево-Тулушского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных

по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,

с. Шетнево-Тулуши, ул.М.Джалиля, дом 18 и на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информацион-

но-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации

2

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Ин-

тернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.